Приказ

от 02.09.2023 г.

Боерык

№ 150/2

по МБОУ «СОШ с. Чалпы» Азнакаевского муниципального района РТ

О формировании нового состава совета обучающихся МБОУ «СОШ села

Чалпы» Азнакаевского муниципального района  на 2023 - 2024 уч.год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом МБОУ «СОШ села Чалпы»

Азнакаевского муниципального района, рабочей программой воспитания

МБОУ «СОШ села Чалпы» Азнакаевского муниципального района,

 положением о совете обучающихся МБОУ «СОШ села Чалпы»

Азнакаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ «СОШ села

Чалпы» Азнакаевского муниципального района в 2023 – 2024 уч.году

Ракипову Рамилю Равиловну , заместителя директора по воспитательной

работе.

2. Ракиповой Р.Р. обеспечить формирование совета обучающихся  из 8-11

классов, 7 человек в соответствии с положением о совете обучающихся

МБОУ «СОШ села Чалпы» Азнакаевского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор Г.Г. Ибрагимова

                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА ЧАЛПЫ»

АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423324 РТ, Азнакаевский район,

 с.Чалпы, ул.Центральная, д. 32,

Тел.: (885592) 35-5-21

E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru

ИНН/КПП 1643004412/164301001

ОГРН  1021601570781

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЧАЛПЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ

423324 ТР, Азнакай районы,

Чалпы авылы, Үзәк урам, 32 йорт.

Тел.: (885592) 35-5-21

E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru

ИНН/КПП 1643004412/164301001

ОГРН  1021601570781

mailto:Sclp.Azn@tatar.ru
mailto:Sclp.Azn@tatar.ru